государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

имени Героя Социалистического Труда Н.Ф. Зыбанова

с. Березняки муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

Форма по

ОКУД
0609541

по ОКПО 40975823

 Номер документа дата

  ПРИКАЗ

     № 22-од 10.02.2023г.

Об утверждении перечня программ Центра образования естественнонаучной и
технологической направленности «Точка Роста»
в ГБОУ СОШ им. Н.Ф.Зыбанова с.Березняки

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской области от

26.11.2021г. №1132-р «Об утверждении комплекса мер («дорожной карты» направленных на
создание и  обеспечения  функционирования центров образования естественнонаучной и
технологической направленности общеобразовательных  организаций,  расположенных в
сельской местности в рамках   федерального проекта   «Современная школа» национального
проекта «Образование» в 2022 году и
плановый период 2023-2024гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий перечень программ Центра образования естественнонаучной и
технологической направленности «Точка Роста» в ГБОУ СОШ им.Н.Ф.Зыбанова с. Березняки:

1. Перечень рабочих программ по учебным Рабочая программа по учебному предмету

 предметам, реализуемых на базе центра химии.

 образования естественнонаучной и Рабочая программа по учебному предмету

 технологической направленностей технология.

  Рабочая программа по учебному предмету

  физика.

  Рабочая программа по учебному предмету

  биология.

2. Перечень дополнительных Рабочая  по химии «Химия вокруг нас», 8-11 кл
 общеобразовательных
 программ технической и Рабочая программа по

 естественнонаучной направленностей,

робототехнике «Робототехника. Вводный
уровень».5-8 кл.

Рабочая программа по физике «Эрудит» 7-10 кл  реализуемых с использованием средств

  обучения и воспитания центра

Рабочая программа по биологии «Юный биолог»   образования естественнонаучной и

 5-8 классы
технологической направленностей

3. Перечень программ внеурочной Программа по внеурочной деятельности "Физика
 деятельности общеобразовательной вокруг нас".
 организации, реализуемых с Программа по внеурочной деятельности
 использованием средств обучения и "Образовательная робототехника".

Программа по внеурочной деятельности

воспитания центра образования

"Занимательная биология".  естественно-научной и технологической

Программа по внеурочной деятельности "3D
моделирование

Директор  ГБОУ СОШ

 им.Н.Ф.Зыбанова с.Березняки:                                                       А.Н.Савченко

Директор  школы:                                      Савченко А.Н.

		2023-06-22T11:08:20+0400
	00d546159e13e0fbb8
	Савченко Анна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа

		2023-06-22T11:09:09+0400
	00d546159e13e0fbb8
	Савченко Анна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа